
ご近所の皆様へ

皆様には、日頃より高速道路事業にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、  関越自動車道　駒寄川橋において、橋梁補修工事を下記のとおり

  実施いたしますのでお知らせ致します。工事中は交通規制が発生致します。

工 事 件 名 : 上信越自動車道　高崎管内橋梁補修工事

工 事 場 所 : 町道115号線、町道4157号線、（駒寄川橋）

工 事 内 容 :  駒寄川橋の損傷箇所の補修

工 事 予 定 : 　2022年10月～2023年2月（9:00～17:00）予定

　2023年9月～2023年10月（9:00～17:00）予定

　※通行止め区間は終日規制予定

※ 車線規制、通行止めが発生します。

発 注 者 : 東日本高速道路株式会社　関東支社　高崎管理事務所

ＴＥＬ　027-353-0249

施 工 業 者 : ショーボンド建設株式会社　関東支店

ＴＥＬ　048-651-2126

担当者（現場代理人）   鈴木　智太郎（080-3258-1077）

関越自動車道 駒寄川橋橋梁補修工事のお知らせ

回 覧

駒寄川橋



主な工事内容 ・断面修復工
コンクリート断面欠損部を補修します。

・ひび割れ補修工
コンクリートのひび割れを補修します。

・ はく落防止対策工
コンクリート表面を繊維シートで被覆
し、コンクリートの落下を防止します。

規制予定

※天候などにより変更になる場合があります。

皆様には何かとご不便、ご迷惑をおかけしますが、安全第一に細心の注意を払い、

早期完成を目指して工事を行いますのでご理解・ご協力の程、宜しくお願い致します。

新型コロナウイルス対策の為、回覧にて工事のお知らせをさせていただきます。

ご不明な点はお電話でお伺いいたしますので、048-651-2126 にご連絡ください。

損傷個所 ひび割れ

A2A1 P1

上り線

下り線

至 駒寄SIC

至 渋川伊香保IC

町
道
１
１
５
号
線

町
道
４
１
５
７
号
線

町道115号線、4157号線（車線規制、通行止め）
規制期間については、表面の『工事予定』をご参照下さい。
2022年10月～2023年10月のうち
約6か月間程度（土日・祝日を除く）
規制時間：9:00～17:00（通行止め区間は終日）

規制箇所（車線規制）

規制箇所（通行止め）


